Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2020 №   984
Великий Новгород

О внесении изменений в Реестр
муниципальных услуг, оказывае-
мых за счет средств бюджета
Великого Новгорода

В соответствии с Положением о реестре муниципальных услуг, оказываемых

за счет средств бюджета Великого Новгорода, утвержденным постановлением

Администрации Великого Новгорода от 24.12.2012 № 5836,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, оказываемых за счет средств

бюджета Великого Новгорода, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 25.10.2010 № 4610 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 17.08.2012 № 3600, от 01.10.2012 № 4299,

от 31.10.2012 № 4829, от 24.12.2012 № 5837, от 24.06.2013 № 3157, от 05.09.2013

№ 4667, от 30.10.2013 № 5611, от 22.01.2014 № 394, от 12.05.2014 № 2425,

от 29.08.2014 № 4622, от 11.11.2014 № 5871, от 19.01.2015 № 124, от 17.03.2015

№ 1073, от 19.06.2015 № 2550, от 16.09.2015 № 3973, от 02.02.2016 № 253,

от 01.06.2016 № 2525, от 27.10.2016 № 4905, от 08.12.2016 № 5638, от 22.12.2016

№ 5981, от 20.04.2017 № 1505, от 26.04.2017 № 1610, от 04.05.2017 № 1734,

от 31.07.2017 № 3238, от 23.11.2017 № 5141, от 28.12.2017 № 5852, от 29.01.2018

№ 319, от 06.03.2018 № 989, от 05.06.2018 № 2483, от 08.06.2018 № 2554,

от 01.10.2018 № 4452, от 20.12.2018 № 5750, от 10.01.2019 № 26, от 11.01.2019

№ 76, от 04.02.2019 № 399, от 07.02.2019 № 409, от 26.02.2019 № 709, от 13.05.2019

2

№ 1827, от 31.05.2019 № 2205, от 19.06.2019 № 2493, от 05.08.2019 № 3218,

от 20.01.2020 № 119), следующие изменения:

1.1. Позиции с реестровыми номерами 11/01/001, 11/01/002, 11/01/003,

11/01/005, 11/01/006, 11/01/008 исключить;

1.2. В позициях с реестровыми номерами 11/01/009, 11/01/010 графу 6

изложить в следующей редакции:

"управление по жилищным вопросам Администрации Великого Новгорода";

1.3. Позиции с реестровыми номерами 11/01/011, 11/01/013, 11/01/014,

11/01/019, 11/01/20 исключить;

1.4. В позициях с реестровыми номерами 11/01/021, 11/01/022, 11/01/023

графу 6 изложить в следующей редакции:

"управление по жилищным вопросам Администрации Великого Новгорода";

1.5. Позицию с реестровым номером 11/01/025 исключить;

1.6. В позиции 11/01/026 графу 6 изложить в следующей редакции:

"управление по жилищным вопросам Администрации Великого Новгорода";

1.7. Позиции с реестровыми номерами 11/01/030, 11/01/034, 11/01/035,

11/01/036, 11/01/037, 11/01/038, 11/01/039, 11/01/040, 11/01/041, 11/01/042

исключить;

1.8. В позиции с реестровым номером 11/01/044 графу 6 изложить в

следующей редакции:

"управление по жилищным вопросам Администрации Великого Новгорода";

1.9. Позиции с реестровыми номерами 11/01/045, 11/01/046, 11/01/047

исключить;

1.10. В позиции с реестровым номером 11/02/001 графу 6 изложить в

следующей редакции:

"комитет экономического развития и инвестиций Администрации Великого

Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

3

мв

0984п